



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPARAÓ

CNPJ: 18.114.249/0001-93 – CEP 36.834-000

www.caparao.mg.gov.br

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	CARTUCHO D205	UNID.	10	R\$184,13	R\$1.841,30
2.	CARTUCHO 662 PRETO	UNID.	20	R\$ 94,80	R\$1.896,00
3.	CARTUCHO 662 COLOR	UNID.	20	R\$94,80	R\$1.896,00
4.	CARTUCHO 122 COLOR IMPRESSORA HP 2050	UNID.	20	R\$114,87	R\$2.297,40
5.	CARTUCHO 122 PRETO IMPRESSORA HP 2050	UNID.	20	R\$114,87	R\$2.297,40
6.	REMANUFATURA HP 105A	UNID.	50	R\$64,40	R\$3.220,00
7.	REMANUFATURA DE CARTUCHO 662 PRETO	UNID.	50	R\$27,73	R\$1.386,50
8.	REMANUFATURA DE TONER HP 83A	UNID.	150	R\$64,80	R\$9.720,00
9.	REMANUFATURA HP 58 A ORIGINAL	UNID.	30	R\$74,80	R\$2.244,00
10.	REMANUFATURA DE TONER D 111	UNID.	100	R\$65,47	R\$6.547,00
11.	REMANUFATURA DE TONER HP 85 A COM TROCADE PEÇAS E CHIP	UNID.	100	R\$65,47	R\$6.547,00
12.	REMANUFATURA DE TONER 4600	UNID.	20	R\$65,47	R\$1.309,40
13.	REMANUFATURA DE TONER TN 1060	UNID.	80	R\$65,47	R\$5.237,60
14.	REMANUFATURA DE TONER D205	UNID.	30	R\$184,90	R\$5.547,00
15.	REMANUFATURA DE TONER 12 ^a COM TROCA DE PEÇAS E CHIP	UNID.	60	R\$65,47	R\$3.928,20
16.	REMANUFATURA CARTUCHO 122 PRETO	UNID.	80	R\$27,57	R\$2.205,60
17.	REMANUFATURA DE TONER 352 E	UNID.	20	R\$184,90	R\$3.698,00
18.	REMANUFATURA DE TONER TN 2340	UNID.	50	R\$65,40	R\$3.270,00
19.	REMANUFATURA ECX 5530FN	UNID.	10	R\$184,90	R\$1.849,00
20.	REMANUFATURA TONNER D 101	UNID.	100	R\$65,40	R\$6.540,00

Avenida Américo Vespúcio de Carvalho, nº 120- Centro



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPARAÓ

CNPJ: 18.114.249/0001-93 – CEP 36.834-000

www.caparao.mg.gov.br

21.	REMANUFATURA DE CARTUCHO 662 COLOR	UNID.	50	R\$27,27	R\$1.363,50
22.	REMANUFATURA TONERD204	UNID.	50	R\$125,53	R\$6.276,50
23.	REMANUFATURA TONER 36A	UNID.	120	R\$65,40	R\$7.848,00
24.	REMANUFATURA CARTUCHO 122 COLLOR	UNID.	100	R\$27,57	R\$2.757,00
25.	REMANUFATURA DE TONER TN650 COM TROCA DE PEÇAS E CHIP	UNID.	50	R\$108,37	R\$5.418,50
26.	TONER COMPATIVEL 83 A	UNID.	20	R\$144,57	R\$2.891,40
27.	TONER 12A	UNID.	25	R\$144,57	R\$3.614,25
28.	TONER 36 A, IMPRESSORA HP 1505/HP 3600 FX	UNID.	30	R\$144,57	R\$4.337,10
29.	TONER 85 A	UNID.	40	R\$144,57	R\$5.782,80
30.	TONER ECX-5530, IMPRESSORA SANSUNG SCX5530	UNID.	10	R\$184,90	R\$1.849,00
31.	TONER HP 58ª ORIGINAL	UNID.	15	R\$254,83	R\$3.822,45
32.	TONER 352 E IMPRESSORA LEXMARK	UNID.	10	R\$194,53	R\$1.945,30
33.	TONER 4600 SCX IMPRESSORA SANSUNG	UNID.	20	R\$154,90	R\$3.098,00
34.	TONER D111	UNID.	30	R\$144,80	R\$4.344,00
35.	TONER D 204	UNID.	20	R\$184,90	R\$3.698,00
36.	TONER D101 SANSUNG 3504/ML 2165	UNID.	20	R\$154,17	R\$3.083,40
37.	TONER 1060 TN IMPRESSORA BROTHER1512	UNID.	30	R\$126,070	R\$3.782,10
38.	TONER HP 105ª	UNID.	20	R\$185,50	R\$3.710,00
39.	REFIL DE TINTA P/ IMPRESSORA EPSON CORESDIVERSAS	UNID.	60	R\$85,73	R\$5.143,80
40.	KIT REFIL DE TINTA HP ORIGINAL HP INK TANK 1REFIL GT51 BLACK-90 ML, 1REFIL GT52 CYAN -70ML, 1 REFIL GT52 MAGENTA- 70 ML, 1 REFIL GT52 YELLOW - 70 ML.	KIT	15	R\$94,10	R\$1.411,50
41.	CARTUCHO HP INK TANK - CABEÇA HP INK TANK 5820 - 5822 - GT5810 - 430	UNID.	4	R\$255,40	R\$1.021,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPARAÓ

CNPJ: 18.114.249/0001-93 – CEP 36.834-000

www.caparao.mg.gov.br

42.	TONER BROTHER TN2340	UNID.	25	R\$146,03	R\$3.650,75
43.	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON	UNID.	20	R\$93,80	R\$1.876,00